
Malli Kuvaus Versio Tuotenro Käyttökohde

VeEX FX82 Optinen tehomittari SM/MM +26 dBm Y50230 Valon tehomittaus
Grandway FHP2B04 Optinen tehomittari SM/MM +26 dBm Y41017 Valon tehomittaus
Grandway FHP12-B Optinen tehomittari, mini SM/MM +26 dBm Y41012 Valon tehomittaus
Grandway MT500-B10 Optinen tehomittari, RJ45 SM/MM, RJ45, VFL Y41065 Valon tehomittaus, RJ45 kytkentä, VFL

VeEX FX83 SM Optinen valonlähde SM Y50232 Valon lähde, vaimennusmittaus
VeEX FX83 SM/MM Optinen valonlähde SM/MM Y50231 Valon lähde, vaimennusmittaus
Grandway FHS2Q01F Optinen valonlähde SM/MM Y41005 Valon lähde, vaimennusmittaus

VeEX FX41xT Terminoiva PON-tehomittari GPON + XGS-PON Y50235 PON tehomittaus, 1490/1577 nm
VeEX FX81T-25G Terminoiva PON-tehomittari GPON + XGS-PON + 25G PON Y50227 PON tehomittaus, 1358/1490/1577 nm
Grandway Terminoiva PON-tehomittari GPON + XGS-PON Y41014 PON tehomittaus, 1490/1577 nm

VeEX FX81 Läpipäästävä PON-tehomittari GPON + XGS-PON Y50228 PON tehomittaus, 1270/1310/1490/1577 nm
VeEX FX81 Läpipäästävä PON-tehomittari GPON + XGS-PON + KTV Y50229 PON tehomittaus, 1270/1310/1490/1550/1577 nm
Grandway FHP2P01 Läpipäästävä PON-tehomittari GPON + KTV Y41013 PON tehomittaus, 1310/1490/1550 nm
Grandway FHP3P05PRO 10G Läpipäästävä PON-tehomittari GPON + XGS-PON + KTV Y41016 PON tehomittaus, 1270/1310/1490/1550/1577 nm


